ОСЪЖДА Дирекция „ОДОП” при ЦУ на НАП – [населено място] да заплати на  

[фирма], ЕИК по БУЛСТАТ[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено 

място],  [жк], [жилищен адрес] представлявано от Н. П. Димитров на основание чл. 

161, ал. 1 от ДОПК, сумата от 1100 /хиляда и сто/ лева, от които 50 лева държавна 

такса, 300 лева внесен депозит за възнаграждението на вещото лице, дало 

заключението по допуснатата ССЕ и 750 лева адвокатско възнаграждение. 

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд в 14-дневен